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Priif.-Nr.

| Geburtsdatum |

Ergebnis | Geburtsdatum | Ergebnis

100 01.05.2002 Studienkolleg T-Kurs

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

22.08.2005

23.01.2003

10.09.2004

06.11.1995

21.07.2000

11.01.2007

08.05.2003

05.07.2005

10.03.2007

14.07.1996

02.12.2004

31.10.2001

19.05.2004

20.03.2007

29.12.1990

27.06.2003

23.07.2002

25.02.2004

07.09.2001

10.06.2002

Studienkolleg M-Kurs

Deutschkurs Grundstufe 3

Studienkolleg M-Kurs

Studienkolleg M-Kurs

Deutschkurs Oberstufe

Studienkolleg M-Kurs

Deutschkurs Mittelstufe 1

Deutschkurs Mittelstufe 2

Studienkolleg S-Kurs

Deutschkurs Mittelstufe 2

nicht aufgenommen

Deutschkurs Mittelstufe 2

Deutschkurs Grundstufe 3

Studienkolleg W-Kurs

Deutschkurs Mittelstufe 2

Deutschkurs Oberstufe

Deutschkurs Oberstufe

nicht aufgenommen

Deutschkurs Mittelstufe 1

Deutschkurs Grundstufe 1

Priif.-Nr.
121 14.09.1991
122 14.02.2003
123 04.09.2004
124  06.11.1999
125 09.10.2007
126  07.01.2006
127  18.11.1992
200 06.11.2005
201 22.05.2005
202 17.10.2004
203  09.12.2005
204 01.01.1988
205 26.11.2006
206  05.04.2002
207 11.10.1999
208  19.03.2005
209 04.12.2001
210 11.10.2004
211 08.02.2005
212 28.01.2005
213 02.03.2005

Deutschkurs Grundstufe 3

Deutschkurs Mittelstufe 1

Deutschkurs Mittelstufe 1

Deutschkurs Grundstufe 3

Studienkolleg G-Kurs

Deutschkurs Mittelstufe 1

Deutschkurs Grundstufe 3

Studienkolleg W-Kurs

Studienkolleg S-Kurs

nicht aufgenommen

Studienkolleg S-Kurs

Deutschkurs Grundstufe 1

nicht aufgenommen

Deutschkurs Mittelstufe 1

Deutschkurs Mittelstufe 1

Studienkolleg S-Kurs

Deutschkurs Mittelstufe 1

nicht aufgenommen

nicht aufgenommen

Deutschkurs Mittelstufe 1

Studienkolleg M-Kurs
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Priif.-Nr.

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

26.07.2005

07.02.2006

27.09.2006

28.01.2005

08.01.2005

21.12.2004

10.02.2006

13.09.2007

20.04.2006

29.03.2005

24.01.1986

11.10.2000

01.01.1986

06.03.1998

23.07.1998

17.10.2006

30.09.2003

26.05.2005

09.04.2000

06.01.2005

03.05.1975

03.01.2007

09.09.2005

06.11.2004

| Geburtsdatum |

Studienkolleg W-Kurs
Studienkolleg S-Kurs
Studienkolleg G-Kurs
nicht aufgenommen
Studienkolleg W-Kurs
Studienkolleg G-Kurs
Studienkolleg T-Kurs
Studienkolleg S-Kurs

nicht aufgenommen
Deutschkurs Mittelstufe 2
Deutschkurs Grundstufe 3
nicht aufgenommen
Deutschkurs Mittelstufe 2
Deutschkurs Mittelstufe 1
Deutschkurs Grundstufe 3
nicht aufgenommen

nicht aufgenommen

nicht aufgenommen
Deutschkurs Grundstufe 2
Deutschkurs Mittelstufe 1
Deutschkurs Grundstufe 2
Deutschkurs Mittelstufe 1
Studienkolleg W-Kurs

Studienkolleg S-Kurs

Ergebnis

Priif.-Nr.
238 13.07.1998
239 12.07.2005
240 19.10.2003
300 08.01.2002
301 03.03.2003
302 07.11.2004
303 13.05.2002
304 19.11.2005
305 09.04.2005
306 18.03.2005
307 30.07.2004
308 29.01.2003
309 19.10.2001
310 26.07.2005
311 13.03.1999
312 12.09.2006
313  14.05.2005
314 26.09.2006
315 29.11.2005
316 24.12.2005
317 14.02.2006
318 12.07.2005
319 28.05.2002
320 25.11.2005

| Geburtsdatum |

Ergebnis

Deutschkurs Mittelstufe 2

Deutschkurs Grundstufe 1

nicht aufgenommen

Deutschkurs Mittelstufe 1

nicht aufgenommen

Studienkolleg M-Kurs

Deutschkurs Grundstufe 2

nicht aufgenommen

Studienkolleg M-Kurs

nicht aufgenommen

Studienkolleg M-Kurs

Deutschkurs Grundstufe 3

Studienkolleg T-Kurs

Deutschkurs Mittelstufe 2

Deutschkurs Mittelstufe 1

Deutschkurs Oberstufe

Deutschkurs Mittelstufe 2

Studienkolleg M-Kurs

Deutschkurs Mittelstufe 2

Studienkolleg G-Kurs

nicht aufgenommen

Studienkolleg T-Kurs

Studienkolleg T-Kurs

Deutschkurs Mittelstufe 2
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Priif.-Nr.

321

322

323

324

325

326

327

328

330

331

332

333

334

335

336

337

338

339

400

401

402

403

404

405

19.11.1999

07.12.2006

12.12.2003

04.05.2004

20.09.2005

22.05.1998

30.09.2007

07.03.2005

27.03.2000

11.01.2002

15.07.2004

21.06.2003

20.05.2004

20.06.2003

07.06.2006

08.12.2003

17.04.2005

14.11.2003

05.04.2007

20.03.2003

21.05.2007

26.03.1999

24.07.1998

13.12.2003

| Geburtsdatum |

nicht aufgenommen

Deutschkurs Grundstufe 2

Deutschkurs Oberstufe

Deutschkurs Grundstufe 3

Deutschkurs Mittelstufe 1

Deutschkurs Mittelstufe 1

nicht aufgenommen

Studienkolleg W-Kurs

Deutschkurs Mittelstufe 1

Deutschkurs Mittelstufe 2

Studienkolleg M-Kurs

Studienkolleg M-Kurs

Studienkolleg T-Kurs

Deutschkurs Grundstufe 1

nicht aufgenommen

Deutschkurs Mittelstufe 1

Deutschkurs Grundstufe 3

Studienkolleg S-Kurs

nicht aufgenommen

nicht aufgenommen

nicht aufgenommen

nicht aufgenommen

Deutschkurs Mittelstufe 1

nicht aufgenommen

Ergebnis

Priif.-Nr.
406 29.06.2007
407 10.12.2004
408 31.03.1998
409 23.10.2002
410 19.01.2000
411  15.05.2005
412  19.07.2004
413  13.06.2004
414  19.03.2007
415 10.06.2003
429  09.08.2001
430 09.01.2006
431 01.03.2006
432  05.04.2005
433  24.08.2005
434  04.09.2005
435 01.01.2005
436 06.12.2004
437  08.05.2004
438 28.01.2003
439  12.08.2005
440 29.01.1997
500 04.10.1999
501 14.11.2000

| Geburtsdatum |

Ergebnis

nicht aufgenommen

Deutschkurs Grundstufe 3

Studienkolleg M-Kurs

Deutschkurs Grundstufe 2

Deutschkurs Oberstufe

Studienkolleg M-Kurs

Studienkolleg S-Kurs

Studienkolleg M-Kurs

nicht aufgenommen

Studienkolleg M-Kurs

Deutschkurs Grundstufe 3

nicht aufgenommen

nicht aufgenommen

nicht aufgenommen

nicht aufgenommen

Studienkolleg T-Kurs

Deutschkurs Mittelstufe 1

Studienkolleg W-Kurs

Deutschkurs Oberstufe

Deutschkurs Oberstufe

Deutschkurs Grundstufe 2

Deutschkurs Mittelstufe 2

Deutschkurs Grundstufe 3

Deutschkurs Mittelstufe 1
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Priif.-Nr.

502

503

504

505

506

507

508

509

510

511

512

513

514

515

516

517

518

519

520

521

522

523

524

525

02.02.2006

10.11.2006

22.12.2006

07.03.2002

04.08.2005

05.06.2003

22.11.1985

02.07.2006

08.06.2004

25.04.1999

09.10.2000

09.06.2004

11.08.2002

31.03.2004

09.05.2002

04.09.2006

12.03.2007

15.02.2005

23.01.1998

06.09.2006

15.08.1992

30.01.2003

30.09.2005

06.01.2000

| Geburtsdatum | Ergebnis

Deutschkurs Mittelstufe 1

Deutschkurs Mittelstufe 2

Studienkolleg G-Kurs

nicht aufgenommen

nicht aufgenommen

nicht aufgenommen

Deutschkurs Mittelstufe 1

Studienkolleg M-Kurs

nicht aufgenommen

Deutschkurs Mittelstufe 1

nicht aufgenommen

Studienkolleg W-Kurs

Studienkolleg S-Kurs

Studienkolleg M-Kurs

Deutschkurs Mittelstufe 2

nicht aufgenommen

Studienkolleg W-Kurs

Studienkolleg G-Kurs

Deutschkurs Mittelstufe 1

Studienkolleg M-Kurs

Deutschkurs Mittelstufe 1

Deutschkurs Grundstufe 2

Deutschkurs Grundstufe 1

nicht aufgenommen

Priif.-Nr.
526 23.05.2004
527 24.10.2003
528 01.08.2000
529 17.07.2004
530 11.10.1981
531 30.05.2005
532 28.01.1997
533  23.01.2000
534  23.09.2002
535 14.10.2004
536 20.07.2001
537 23.03.2006
538 16.08.2004
539 26.11.1997
540 01.01.2002
600 17.10.2002
601 25.05.2007
602 24.05.2002
603 11.04.2003
604 19.11.2006
605 15.11.2006
606 08.12.2005
607 12.10.2006
608 11.12.2004

| Geburtsdatum |

Ergebnis

Studienkolleg M-Kurs

nicht aufgenommen

Deutschkurs Grundstufe 3

nicht aufgenommen

Deutschkurs Grundstufe 3

Propadeutikum

Deutschkurs Mittelstufe 1

Deutschkurs Oberstufe

Deutschkurs Mittelstufe 2

nicht aufgenommen

Deutschkurs Mittelstufe 2

Studienkolleg T-Kurs

Studienkolleg G-Kurs

Deutschkurs Mittelstufe 2

nicht aufgenommen

Deutschkurs Mittelstufe 2

nicht aufgenommen

Deutschkurs Grundstufe 3

nicht aufgenommen

Studienkolleg M-Kurs

Studienkolleg G-Kurs

Studienkolleg W-Kurs

nicht aufgenommen

Studienkolleg W-Kurs
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Priif.-Nr.

609

610

611

612

613

614

615

616

617

618

619

620

621

622

623

624

625

626

627

628

629

630

631

632

04.01.2006

22.05.1995

11.09.2000

08.01.2006

10.10.2005

21.12.2006

06.01.2005

17.04.2002

25.06.2005

13.11.2004

30.06.1994

07.07.2006

20.01.2006

07.10.1987

27.05.2000

22.11.2005

04.10.2004

15.02.2002

15.05.2002

13.08.2004

28.09.1998

23.10.2002

08.07.1997

| Geburtsdatum | Ergebnis

Deutschkurs Mittelstufe 1

nicht aufgenommen

Deutschkurs Mittelstufe 1

Deutschkurs Grundstufe 1

Deutschkurs Mittelstufe 2

nicht aufgenommen

nicht aufgenommen

nicht aufgenommen

Deutschkurs Mittelstufe 2

Deutschkurs Mittelstufe 1

nicht aufgenommen

Deutschkurs Grundstufe 1

Studienkolleg S-Kurs

Studienkolleg M-Kurs

Deutschkurs Oberstufe

Deutschkurs Grundstufe 3

Deutschkurs Mittelstufe 1

Deutschkurs Mittelstufe 1

Deutschkurs Grundstufe 2

nicht aufgenommen

Deutschkurs Mittelstufe 1

Deutschkurs Mittelstufe 2

nicht aufgenommen

Deutschkurs Grundstufe 3

Priif.-Nr.
633 16.11.2001
634 03.05.2006
635 01.03.2006
636 07.03.2003
700 24.05.2005
701  20.02.2006
702  06.07.2006
703  10.06.2006
704  12.09.1997
705 10.12.2004
706  21.02.2002
707 15.03.2004
708 22.12.2006
709  28.02.1992
710 14.05.2003
711  24.11.2005
712 25.02.2004
713 29.01.2007
714  09.08.2007
715 26.07.2005
716  25.03.2002
717 30.01.1996
718 12.04.2005
719 01.04.2004

| Geburtsdatum |

Ergebnis

Studienkolleg T-Kurs

nicht aufgenommen

nicht aufgenommen

Deutschkurs Mittelstufe 1

nicht aufgenommen

nicht aufgenommen

nicht aufgenommen

Studienkolleg M-Kurs

nicht aufgenommen

Studienkolleg S-Kurs

nicht aufgenommen

Deutschkurs Mittelstufe 1

Studienkolleg W-Kurs

Deutschkurs Oberstufe

Deutschkurs Grundstufe 2

Deutschkurs Mittelstufe 1

Studienkolleg M-Kurs

Studienkolleg M-Kurs

Studienkolleg S-Kurs

Deutschkurs Oberstufe

Deutschkurs Mittelstufe 1

Deutschkurs Mittelstufe 1

Studienkolleg W-Kurs

Studienkolleg S-Kurs
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Priif.-Nr.

720

721

722

723

724

725

726

727

728

729

730

731

732

733

734

735

736

800

801

802

803

804

805

806

30.04.2005

02.02.2004

25.07.1997

25.12.1994

12.05.1998

11.01.2000

12.03.2006

04.11.2005

25.12.2002

23.05.2004

27.10.2004

14.06.2006

20.04.2004

03.07.1999

06.02.2005

15.05.2023

16.11.2005

30.06.2004

19.12.1997

08.09.2005

02.09.2005

23.05.2000

06.01.2006

25.01.2004

| Geburtsdatum | Ergebnis

nicht aufgenommen

Deutschkurs Grundstufe 1

Deutschkurs Grundstufe 2

Deutschkurs Grundstufe 3

Deutschkurs Mittelstufe 2

nicht aufgenommen

Studienkolleg G-Kurs

nicht aufgenommen

Deutschkurs Oberstufe

Deutschkurs Grundstufe 3

Studienkolleg W-Kurs

Studienkolleg W-Kurs

Deutschkurs Grundstufe 3

Deutschkurs Mittelstufe 2

Studienkolleg G-Kurs

Deutschkurs Oberstufe

nicht aufgenommen

Studienkolleg S-Kurs

Deutschkurs Grundstufe 3

Studienkolleg G-Kurs

Deutschkurs Grundstufe 1

Deutschkurs Mittelstufe 2

Deutschkurs Grundstufe 1

nicht aufgenommen

Priif.-Nr.
807 31.08.2006
808 17.10.2005
809 09.04.2006
810 24.08.2006
811 03.09.2003
812 04.12.2006
813  30.05.2002
814 23.07.2006
815 09.08.2002
816 20.11.2003
817 05.11.1995
818 29.06.2004
819 15.02.2005
820 25.03.2003
821 28.01.2004
822 19.05.2003
823  05.09.1999
824 07.07.2003
825 05.05.2005
826 11.11.1998
827 10.07.1997
828 19.01.2006
829 06.04.2005
830 21.12.2005

| Geburtsdatum |

Ergebnis

Studienkolleg W-Kurs

Studienkolleg G-Kurs

Studienkolleg W-Kurs

nicht aufgenommen

nicht aufgenommen

Studienkolleg G-Kurs

nicht aufgenommen

Studienkolleg M-Kurs

Deutschkurs Mittelstufe 1

Deutschkurs Grundstufe 3

Deutschkurs Mittelstufe 1

nicht aufgenommen

nicht aufgenommen

Deutschkurs Oberstufe

Deutschkurs Grundstufe 3

nicht aufgenommen

Deutschkurs Mittelstufe 1

Deutschkurs Grundstufe 1

nicht aufgenommen

Deutschkurs Grundstufe 3

nicht aufgenommen

Deutschkurs Oberstufe

Studienkolleg S-Kurs

nicht aufgenommen
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Priif.-Nr.

831

832

833

834

835

836

837

838

839

840

900

901

902

917

918

919

920

921

925

926

927

928

929

930

02.08.1989

07.03.1998

29.09.2006

27.07.2005

25.07.1999

01.08.2004

01.01.2005

20.04.1995

21.05.2001

06.10.1999

24.12.2000

15.08.2004

10.07.1999

18.09.2006

02.07.2001

29.05.2004

18.10.2001

28.02.1996

26.06.1991

13.08.2015

14.01.2006

15.05.1998

12.03.2004

05.09.2004

| Geburtsdatum | Ergebnis

Deutschkurs Mittelstufe 1

Deutschkurs Mittelstufe 1

Studienkolleg T-Kurs

Studienkolleg G-Kurs

Deutschkurs Mittelstufe 1

Deutschkurs Grundstufe 3

Deutschkurs Mittelstufe 2

Deutschkurs Grundstufe 2

Studienkolleg M-Kurs

Deutschkurs Mittelstufe 1

Deutschkurs Grundstufe 3

Deutschkurs Oberstufe

Deutschkurs Mittelstufe 1

nicht aufgenommen

Deutschkurs Grundstufe 3

Deutschkurs Mittelstufe 2

Deutschkurs Grundstufe 3

Deutschkurs Grundstufe 3

Deutschkurs Mittelstufe 1

Deutschkurs Oberstufe

nicht aufgenommen

Deutschkurs Mittelstufe 1

Studienkolleg M-Kurs

Deutschkurs Oberstufe

Priif.-Nr.

931 04.11.1992
933  25.01.2007
934 30.05.2006
935 07.10.2001
936 02.09.2005
937 17.08.2000
938  04.09.2004
939 25.12.2006
940 21.02.2005
941 07.02.2004
942  07.07.2007
943  10.06.2005
944  24.01.2005
945  15.12.2005
946  27.08.2004
947  09.01.1998
997

998 29.06.2006
999  29.01.2007

| Geburtsdatum |

Ergebnis

Deutschkurs Grundstufe 3
Studienkolleg M-Kurs
nicht aufgenommen
Deutschkurs Grundstufe 3
Deutschkurs Grundstufe 2
Deutschkurs Oberstufe
Deutschkurs Oberstufe
nicht aufgenommen

nicht aufgenommen
Deutschkurs Mittelstufe 1
nicht aufgenommen

nicht aufgenommen
Deutschkurs Mittelstufe 1
nicht aufgenommen

nicht aufgenommen
Deutschkurs Mittelstufe 1
Deutschkurs Oberstufe
Studienkolleg W-Kurs

Studienkolleg S-Kurs
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Priif.-Nr. | Geburtsdatum | Ergebnis Priif.-Nr. | Geburtsdatum | Ergebnis

09.10.2024
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